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Kivi Kunst OU 2020. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Kivi Kunst OU pdhitegevus on kunstkivi td6d, restaureerimistodd.

2020. aastal Kivi Kunst OU tegevus oli Eestis, Taanis ja Euroopa Liidus.

2020. aastal Kivi Kunst OU miliigitulu moodustas 34 164 eurot.

2020. aastal Kivi Kunst OU kasum moodustas 4 317 eurot.

Kivi Kunst OU keskmine tootajate arv 2020. aastal oli 2 inimest ja t66jdukulu kogusumma oli 2 080 eurot.

2020. aastal juhatuse liikme t66tasu moodustas 605 eurot ja dividendi véljamaks moodustas O eurot.

Kivi Kunst OU p&hieesmargiks jargmisel majandusaastal on teenuste taiustamine ning firma turupositsiooni séilitamine ja kindlustamine
olemasolevatel turgudel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

4051
5031
9 082

883
883
9 965

1497
1497
1497

2500
1651
4317
8 468
9 965

31.12.2019

1043
3522
4 565

1015
1015
5580

1429
1429
1429

2500
1475

176
4151
5580

2020. a. majandusaasta aruanne

Lisanr



Kivi Kunst OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2020 2019 Lisanr
Muugitulu 34 164 36 947
Muud é&ritulud 1946 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -21 256 -23 300
Mitmesugused tegevuskulud -8 325 -9 568
T66j6ukulud -2 080 3771 7
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -132 -132
Arikasum (kahjum) 4317 176
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4317 176
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4317 176



Kivi Kunst OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspdhimétted. Kivi Kunst OU 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne
on koostatud kooskolas

Eesti Finatsaruandluse Standardiga. Finantsaruandlise Standart tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse pShimbotetele

ning selle péhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna vélja antud
juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kivi Kunst OU kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiused, lihiajalisi pangadeposiite osakuid, millel puudub
oluline turuvaartuse muutuse risk.

Noéuded ja ettemaksed

Ndudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Ostjatelt laekumata arveid on hinnatud bilansis tden&oliselt laekuvatest summadest lahtudes. Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet eraldi.
Noéuded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud, kantakse bilansist vélja.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pd&hivara on varad, mille kasulik todiga on Ule Uhe aasta ja maksumus alates 350 eurot. Varad, mille kasulik todiga on Ule Ghe aasta,kuid mille
soetusmaksumus on alla 350 eurot, kajastatakse kuni kasutusele votmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele vétmise
hetkel kantakse taielikult kulusse.

Kuludesse kantud vahevaartusliku inventari tle peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalse pdhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja [dppvaéartuse vahet.

Kui Idppvaartust ei ole vBimalik usaldusvaarselt hinnata v8i kui see on ebaoluline, siis eeldatakse amortiseerimisel, et pGhivara |6ppvaéartus on
null.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 350

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Arvelduskontod 4051 1043
Kokku raha 4051 1043
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2020
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2019
Nouded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

12 kuu jooksul

5031 5031
5031 5031

0
5031 5031

12 kuu jooksul

3429 3429
3429 3429

93 93
3522 3522

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéibemaks
Sotsiaalmaks

Too6tuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 31.12.2019
Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
204 93
178 165
0 4
382 93 169
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Kokku

Arvutid ja
arvutisusteemid

1303
-156
1147

-132

1303

-288

1015

-132

1303

-420
883

Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vodlad

Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Muud vodlad

Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2020

31.12.2019

1303
-156
1147

-132

1303

-288

1015

-132

1303

-420
883

922

382
193
193
1497

935
147
169
178
178
1429

2020. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

922

382
193
193
1497

935
147
169
178
178
1429
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Lisa 7 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale
Keskmine tdotajate arv tootamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2020
-457
-1623
-2 080

2020
605

2020. a. majandusaasta aruanne

2019
-1 926
-1 845

3771

2019
2083



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 18.05.2021

Kivi Kunst OU (registrikood: 12555177) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete Sigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GEA SIBOLA HANSEN Juhatuse liige 18.05.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2020
1651
4317
5968

5968

5968



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Kunstialane loometegevus

Osanikud

Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /

stinniaeg
Gea Sibola

46209120248
Hansen
Brian Lang

36312060112
Hansen

Sidevahendid

Liik

Sisu

Elukoht / Asukoht

Eesti

Eesti

E-posti aadress geasib@hotmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
90031 34164 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1250 EUR
(Lihtomand)

1250 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



